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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet YILMAZ

tarafından yazılı olarak eevaplandırılmasmı saygılarımla arz ederim.

Burhanettin KOCAMAZ

Mersin Milletvekili

Bazı özel hastanelerin yeni doğan bakım ünitelerinde yaşanan bebek

ölümleri insanların kam dondurmuştur. Para bu kadar mı önemli! O minicik

sabilerin ne günahı var? Bir canhmn hayatı bu kadar mı ueuz oldu bu Ülkede ?

O minieik günahsız bebeği dokuz ay kamında taşıyan, acılarım çeken annesinin

ve dört gözle sağlıklı olarak eşinin doğumunu ve evladım bekleyen babasımn ne

günahı var? Bu insanlık dışı vahşeti sergileyen yeni doğan çetesi doktor ve

hemşirelerin yaptıkları ve tapelere takılan insanlık dışı konuşmalarm affedilebilir
bir tarafı olabilir mi?

O minicik yavmlarm ve ailelerinin ahım alan vicdansızların yaptığım

verilecek hangi ceza karşılayabilir! O acılı ailelerin yüreğindeki yangını

verilecek hangi eeza söndürebilir? Yoğun bakım servislerinde bunlar yaşamrken

Sağlık Bakanlığı neredeydi? Böyle bir sağlık sistemi olabilir mi? Bu ucube

sitemle maalesef hangi konuya el atsak elimizde kalmaktadır.

Bu bilgiler ışığında;

1. Yeni doğan çetesinin hedefinde yalmzca İstanbul ve birkaç ilimizin

olmadığı, ayrıea bebeklerin dışında yaşlı hastaların da olduğu

anlaşılmaktadn. Bu nedenle, 81 ilimizde bu konuda denetim ve inceleme

yapmayı düşünüyor musunuz? Diğer illerimizde durum hangi aşamadadır?

Mersin’deki özel hastanelerde böyle bir olay yaşanmış rmdır? Kiralanan

yoğun bakım var mıdır?

2. Kan dondurueu olayın 2023 Mayıs ayında Cimer’e yapılan bir başvuru

sonucu ortaya çıkması, şimdiki Sağlık Bakanı ve o dönemin İstanbul İl _

Sağlık Müdürü Kemal Memişoğlu tarafından bilinmesine rağmen hangi

gerekçelerle özel hastanelerde 17 ay daha bebek ölümlerine ve.SGK’d^
yüksek paralar almalarına izin verilmiştir?
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3. Yeni doğan çetesinin takibe alındığı 17 aylık sürede Türkiye genelinde hangi
Özel hastaneler bir başka kişiye devredilmiş veya yöneticisi değişmiştir?

Kapatılan özel hastaneler de dahil bu durumda olan özel hastane var mıdır?

Var ise bunlar hangi hastanelerdir?

4. Kapatılan özel hastanelerde görev yapan “bir hemşire yoğun bakımlarda
yaşanan bu olaylan hasta bakıcısmdan hemşiresine kadar tüm personel
biliyor. Yoğım bakımlarda yaşananları gördüm ve o yüzden kapatılan bir
hastaneden istifa ettim” şeklinde açıklama yaparak 2018 yılında bu konuda

şikayetçi olduğunu açıklamıştır. Bu şikâyet niçin 2018 yılında dikkate
alınmamış ve bu konuda 2023 yılında ancak harekete geçilmiştir? Bunun
sorumluları kimlerdir?

5. Sağlıkta dönüşüm sisteminde yaşanan ve artık insan sağlığım tehdit edecek
noktaya ulaşan sorunlar yeni doğan çetesi ile birlikte iyice su yüzene

çıkmıştır. Zaten randevu almakta, muayene ve tedavi olmakta, ilaç bulmakta
zorlanan hastaların bu saatten sonra kamu hastanelerine de, özel hastanelere

de güveni kalmaımştır. Bu güveni yeniden nasıl sağlamayı ve hangi sitemle

tesis etmeyi düşünüyorsunuz?


